АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
30.04.2020
№ 150
г. Омутнинск
О внесении изменений в распоряжение

администрации Омутнинского городского поселения

от 03.04.2020 № 121
(с изменениями от 08.04.2020 № 124, от 13.04.2020 № 126,
от 15.04.2020 № 131, от 24.04.2020 № 142)
В соответствии с постановлением Правительства Кировской области от 25.03.2020 № 122-П «О введении ограничительных мероприятий (карантина) на территории Кировской области» (с изменениями от 27.03.2020 № 129-П, от 31.03.2020 № 130-П, от 03.04.2020 № 137-П, от 10.04.2020 № 143-П, от 13.04.2020 № 167-П, от 22.04.2020 № 199-П, от 30.04.2020 № 222-П):
1.
Внести в распоряжение администрации Омутнинского городского поселения от 03.04.2020 № 121 «О проведении санитарно-противоэпидемиологических мероприятий на территории Омутнинского городского поселения» (с изменениями от 08.04.2020 № 124, от 08.04.2020 № 124, от 13.04.2020 № 126, от 13.04.2020 № 126, от 13.04.2020 № 126, от 15.04.2020 № 131, от 24.04.2020 № 142) (далее – распоряжение) следующие изменения:

1.1.
Пункт 1 распоряжения изложить в новой редакции следующего содержания:

«Пункт 1. Рекомендовать в период с 04.04.2020 по 11.05.2020 года включительно МУП ЖКХ «Благоустройство» (Наговицын В.В.) осуществить мероприятия по приостановке деятельности городской бани; в указанный период определить ответственных дежурных на данном объекте; обеспечить соблюдение на данном объекте требований законодательства в области антитеррористической защищенности, промышленной безопасности, а также иных обязательных требований, норм и правил».
2.
Распоряжения администрации Омутнинского городского поселения от 13.04.2020 № 126 и от 24.04.2020 № 142 считать утратившими силу.

3.
Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

Омутнинского городского поселения

И.В. Шаталов